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ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

Opis na linii i znaci

Granica na KO

Delovni i stopanski objekti

PTT i Elektri~ni stolbovi

Broj na objekt vo KP

Ogradi

Kultura i klasa na KP

Broj na KP

Iskopi

Objekti vo izgradba

Pomo[ni objekti

Stanbeni objekti

Pomo[ni linii

Sostojba od lice mesto

Sostojba od katastarski plan

КОЛОВОЗ

ТРОТОАР

ОСОВИНА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПОДОЛЖЕН ПАД НА СООБРАЌАЈНИЦА
L=
i=

1.5
9
61.5

5.5

SEKUNDARNA MRE@A NA ULICI

TT K

PR - PRISTAPNA ULICA

K

ST1 - STANBENA ULICA

ST2 - STANBENA ULICA

5.5

K

1.5

T

1.5

T

8.5

SR- SERVISNA ULICA
ВЛАШКИ ПАТ
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K

1.5

T

1.5

T

10

3.51.5 1.53.5

1.531.5 3

2.751.5 1.52.75

2.75 2.75

телекомуникациска инфраструктура и опрема

ПОСТОЕН ТФ КАБЕЛ ВО ФУНКЦИЈА

електрика

СРЕДНОНАПОНСКИ НАДЗЕМЕН ДАЛЕКУВОД
35kV (ПОСТОЕН)

ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ ЕЛ. СТОЛБОВИ

НИСКОНАПОНСКИ НАДЗЕМЕН ВОД (ПОСТОЕН )

водовод и канализација
ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

планиран ПОДЗЕМЕН ТФ КАБЕЛ

планиран ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ ВОД
за напојување на уличните светилки
NN stolb N=8m. so fluo svetilka 2x55W

заштитен појас на
СРЕДНОНАПОНСКИ НАДЗЕМЕН
ДАЛЕКУВОД 35kV (ПОСТОЕН)

15

НАДВОРЕШЕН ПРОТИВПОЖАРЕН ХИДРАНТ

15

ПОСТОЕН БАКАРЕН КАБЕЛ (АЕК)

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

A1 А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

П + 2

Ж1.1

СПРАТНОСТ

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

МАКСИНАЛНА ВИСИНАНмах=10,2м

A1 А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ
ОБЈЕКТИ ЗА КОИ НЕ СЕ ПРЕДВИДУВААТ
 ИДНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДБА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП
ЗА НАСЕЛБА „22-РИ ДЕКЕМВРИ“- II, УЕ„Ж“ БЛОК „Ж1“- дел

ОПШТИНА КИЧЕВО

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
- плански период 2017-2022 -

 ИЗРАБОТУВАЧ

 НАРАЧАТЕЛ
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 НА ГРАФИЧКИ
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РАЗМЕР:
     1 : 1 000

ПРИЛОГ БР:ДАТА:
АПРИЛ
2022

СОВЕТ НА ОПШТИНА КИЧЕВО

ОПШТИНА КИЧЕВО

„ПЕРКАН ПРОЕКТ“ дооел ПРИЛЕП
ул.„Андон Слабејко“ бр.52 / тел. 048-410-836

e-mail : perkanproekt@gmail.com

 УПРАВИТЕЛ:
 БОРКА ТАЛЕВСКИ, дипл.ек.

СОРАБОТНИЦИ:

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП
ЗА НАСЕЛБА „22-РИ ДЕКЕМВРИ“- II, УЕ„Ж“ БЛОК „Ж1“- дел

ОПШТИНА КИЧЕВО

Горан Аризанкоски, д.и.а.

Димче Тодороски, д.г.х.и.

Марија Ј. Младеновиќ, д.и.а
овластување бр.0.0431

Николче Наумоски, д.е.и.

ТЕХ. БР.:
10/17

S=161‰

SI=86‰
SZ=51‰

I=39‰Z=20‰

JI=35‰JZ=63‰

J=140‰

405‰

СИНТЕЗЕН ПЛАН
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